CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO – FAE

CNPJ 59.766.774/0001-70

Largo Engenheiro Paulo Almeida Sandeville, 15 – Caixa Postal 96

Tel./Fax (0xx19) 36380240 – CEP 13870-377 – São João da Boa Vista-SP

www.fae.br – secretaria@fae.br

RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

Edital Nº 009/PROEX

O Centro Universitário das faculdades Associadas de Ensino de São João da

Boa Vista – UNIFAE, através da Pró-Reitoria de Extensão Universitária e

Assuntos Comunitários (PROEX), torna público o resultado do processo seletivo

09/2022 da empresa conveniada Clinion – Centro de Tratamento do câncer –

modalidade estágio não obrigatório e remunerado.

COLOCAÇÃO CANDIDATO

NOTA
FINAL

(entrevista
+ média

disciplinas)

1o Geovanna Gabrício Pessoa 9,0

2o
Elane Vasconcelos

Ausente

Obs.: 1ª. colocada convocada a comparecer empresa Clinion, dia 01/11/22, às

8h.

Em caso de não comparecimento em data e horário agendado, a candidata

estará automaticamente desclassificada

São João da Boa Vista/SP, 24 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Anita Bellotto Leme Nagib

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Comunitários

http://www.fae.br/
mailto:secretaria@fae.br